Кореличский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить освободившуюся жилую комнату государственного жилищного фонда, расположенную по адресу:              г.п. Кореличи, ул.Чапаева, д.10/2_____________________________________
для проживания моей семье составом 2 человека:

1. Иванов Иван Иванович - супруг_________________________________

2. Иванова Елена Николаевна - супруга______________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в Кореличском районном исполнительном комитете с «01» октября 2015 г., № очереди 569.

Дата          01.01.2019                           [image: image1.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)
пр. 1.1.19